КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверской области

пр. Ленина,24, п. Сонково, 171450

Тел. 2-11-35, 2-14-49

Факс (08246) 2-12-60
ИНН 6940000586, КПП694001001

ОГРН 1026901545175, ОКПО 21371947

18.02.2009г.№___01-06/046
на № _____от _______

Комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области просит разместить «Выписку из протокола заседания комиссии по определению участников открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на сайте Администрации Сонковского района Тверской области в разделе «Муниципальный заказ. Аукционы»:

Выписка из протокола

заседания комиссии по определению участников открытого аукциона  на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район» от 12 февраля 2009 г., 16:30.

Комиссия решила:

1. В связи с тем, что на каждый лот подано по одной заявке, признать аукцион несостоявшимся.
2. Заключить договоры аренды нежилых  помещений с претендентами без проведения торгов:

- лот № 1 – с ООО «РГС – Центр»;

- лот № 2 – с Соловьёвым Николаем Михайловичем;

- лот № 3 – с ООО Компьютер-Сервис.

3. Возмещение  расходов по подготовке и проведению аукциона возложить на     арендаторов сверх арендной платы.

Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации Сонковского района                                          С.Е. Алексеева